Bosch Rexroth AG, RF 17326, édition: 2013-06
Vérin hydraulique
Type rond
 ▶ Série L2
 ▶ Série 1X
2 plages de pression:
 ▶ Pression nominale 160 bars [16 MPa]
 ▶ Pression nominale 250 bars [25 MPa]

2/28 CDL2 | Vérin hydraulique Type rond
Bosch Rexroth AG, RF 17326, édition: 2013-06
Codification
01 Vérin diff érentiel CD
02 Série L2 L2
Types de fi xation
03 Tenon à rotule sur le fond MP5
Bride circulaire sur la tête MF3 1)
Tourillon MT4 1; 2)
Sans fi xation M00 3)
04 Ø du piston (ØAL) de 25 ... 200 mm; exécution possible voir page 6 ...
05 Ø de la tige de piston (ØMM) pour une pression nominale de 160 bars: 14, 18, 22, 28, 36, 45, 56 et 70 mm possib-
les; voir page 6
Ø de la tige de piston (ØMM) pour une pression nominale de 250 bars: 25, 32, 40, 50, 63, 80, 100 et 125 mm pos-
sibles; voir page 6
...
06 Longueur de course en mm; observer les longueurs de course admissibles, voir pages 24 et 25 ...
Principe de construction
07 Tête et fond vissés C 3)
Tête vissée, fond soudé D 4)
08 Série 10 … 19 (10 … 19: Cotes de montage et de raccordement inchangées) 1X
Raccordement des conduites/exécution
09 Filetage-gaz selon ISO 228-1 B
Raccordement des conduites/emplacement sur la tête
10 Vue sur la tige de piston 1
Raccordement des conduites/emplacement sur le fond
11 Vue sur la tige de piston 1
Modèle de la tige de piston
12 Chromé dur C
Extrémité de la tige de piston
13 Filet H 4)
Extrémité de la tige de piston H avec tenon à rotule CGKD monté K 4)
Avec tenon à rotule, non démontable F 4; 5)
Filet femelle E 3)
Extrémité de la tige de piston E avec tenon à rotule CGKL monté L 3)
Amortissement en position fi nale
14 Sans amortissement en position fi nale U
Type de joint
15 Système d'étanchéité standard (adapté aux huiles minérales HL, HLP) M
Système d'étanchéité standard FKM (pour ester de phosphate HFDR) V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18
CD L2 / / / 1X / B 1 1 C U W *
Vérin hydraulique Type rond | CDL2  3/28
RF 17326, édition: 2013-06, Bosch Rexroth AG
Codification
Option 1
16 Sans option W
Option 2
17 Sans option W
Avec rallonge de la tige de piston "LY" en mm Y 6)
18 Autres indications en clair *
1) Uniquement Ø de piston (ØAL) 25 ... 125 mm
2) La position du tourillon peut être librement choisie. Lors de la